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Częścią składową Australii jest również 6 terytoriów zależnych (zwanych w Australii terytoriami

zewnętrznymi). Te, które są zamieszkałe, mają ustalone własne wzory tablic rejestracyjnych.

 

Spośród wszystkich terytoriów zewnętrznych najbardziej skomplikowany system numeracji pojazdów ma

Norfolk. Pojazdy mają numer rejestracyjny złożony z liczby czterocyfrowej poprzedzonej w przypadku

motocykli literą „C”. Tło tablicy jest żółte, znaki czarne. Powyżej numeru rejestracyjnego widnieje

oznaczenie „N.I.” (skrót od Norfolk Island). Pojazdy administracji mają czerwoną literę „A”

poprzedzającą numer rejestracyjny zgodny ze standardowym schematem – zatem w przypadku motocykli

administracji mamy „A(czerwone) C n(nn)”. Stosowane są również tablice dealerskie. Mają one białe

znaki na czarnym tle, numer rejestracyjny składa się z litery „D” i cyfry.

Na Wyspie Bożego Narodzenia numery rejestracyjne składają się z litr „CI” oraz trzech (motocykle) lub

czterech cyfr (samochody). Tablica rejestracyjna ma tło żółte z ciemnoniebieskimi znakami. Nad

numerem rejestracyjnym widnieje napis „Christmas Island”, pod nim – „Indian Ocean Australia”. Między

literami a cyframi znajduje się logo Wyspy przedstawiające na tle morskiego widnokręgu przykładowe

zwierzęta: ptaka, kraba i wieloryba. Odrębny system numeracji dotyczy pojazdów administracji. Ich

numery rejestracyjne składają się z litery A i liczby. Numery 1 do 100 zarezerwowane są dla

samochodów, powyżej 101 – dla motocykli. Na tablicy rejestracyjnej literę i cyfry oddziela

siedmioramienna gwiazda. Tablica rejestracyjna ma białe tło, litera i gwiazda są czerwone, liczba –

ciemnoniebieska.

Pojazdy na Wyspach Kokosowych mają numery rejestracyjne złożone z litery „C” (nie występuje w

przypadku motocykli) i od 1 do 3 cyfr. Na tablicy rejestracyjnej literę i cyfry oddziela romb, znaki są

niebieskie na białym tle. Pod numerem rejestracyjnym widnieje informacja: „Cocos (Keeling) Island”.

Trzy australijskie terytoria zewnętrzne: Wyspy Ashmore i Cartiera, Wysypy Heard i McDonalda oraz

Wyspy Morza Koralowego są niezamieszkałe.
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